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RAPPORT D'HOMOLOGATION
N°H350549 B

Conformément a :

Notre devis annuel
Votre commande n° D8-00428

Nous avons procédé sur le caoutchouc du lot 86859 référencé :
JEMA31B6
aux essais de conformité suivant la norme NF L 17-131 - catégorie 31B6.

Les résultats des mesures effectuées sur les échantillons soumis aux essais sont conformes aux
caractéristiques de la norme NFL 17-131.

Les résultats détaillés des essais sont consignés en annexes.
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Les résultats d'essais ou analyses communiqués dans le présent rapport ne concernent que les échantillons, produits ou matériels qui nous ont été
présentés et ont été testés. Iis ne préjugent en rien de la représentativité de ces objets par rapport & I'ensemble de la fabrication. Pour déclarer ou
nen la conformité, il na pas été tenu compte de l'incertitude associée au résultat.

La reproduction de ce rapport d'essais n'est autorisée que sous sa forme intégrale.

Il comporte 16 pages.

L'accréditation de la Section Essais du COFRAC atteste de la compétence du laboratoire pour les seuls essais couverts par I'accréditation.

Les échantillons relatifs a cette étude sont conservés 6 mois. Au-dela de cette période, et sauf avis contraire, ils seront éliminés.
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